[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ САНЧУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	29.01.2019

	№
	11

	пгт Санчурск

О внесении изменений в постановление администрации

Санчурского муниципального района Кировской области

от 28.10.2016 № 244
В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь решением Санчурской районной Думы Кировской области от 14.12.2018 № 25/173 «О бюджете Санчурского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» и руководствуясь  статьёй 34 Устава муниципального образования Санчурский муниципальный район Кировской области, администрация Санчурского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление администрации Санчурского муниципального района Кировской области от 28.10.2016 № 244 «Об утверждении муниципальной программы Санчурского района «Развитие физической культуры и спорта» на 2017-2021 годы» (с изменениями от 20.06.2017 № 124, от 23.01.2018 № 15) следующие изменения:

Утвердить изменения в муниципальную программу  Санчурского района «Развитие физической культуры и спорта» на 2017-2021 годы согласно приложению.
Глава
Санчурского района
А.Г. Попов
Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Санчурского муниципального района

Кировской области

от 29.01.2019 № 11
ИЗМЕНЕНИЯ

в муниципальной  программе  Санчурского района

 «Развитие физической культуры и спорта» на 2017-2021 годы

1. В Паспорте  муниципальной программы Санчурского района «Развитие физической культуры и спорта» на 2017-2021 годы:

1.1. Строку паспорта «Соисполнители муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
	Соисполнители муниципальной программы <*>
	Отдел социальной политики администрации Санчурского района

1.2. Строку паспорта  «Объем финансового обеспечения муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	Объем финансового обеспечения муниципальной программы
	Объем финансирования муниципальной программы на 2017-2021 годы составляет 630,00 тыс. рублей, за счет средств районного бюджета.

2017 год –110,00тыс. рублей;

2018 год – 96,00 тыс. рублей;

2019 год –130,00 тыс. рублей;

2020 год – 10,00 тыс. рублей;

2021 год - 10,00 тыс. рублей.

2. Абзацы первый и второй раздела 5 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«Расходы на реализацию муниципальной программы планируется осуществлять за счет средств областного, федерального бюджетов и бюджета муниципального района, иных внебюджетных источников.
Объем финансирования муниципальной программы на 2017-2021 годы составляет 630,00  тыс. рублей, за счет средств районного бюджета.

2017 год –110,00тыс. рублей;

2018 год – 96,00 тыс. рублей;

2019 год – 130,00 тыс. рублей;

2020 год – 10,00 тыс. рублей;

2021 год - 10,00 тыс. рублей.».
3. Приложение 3 к муниципальной программе «Расходы на реализацию муниципальной программы Санчурского района «Развитие физической культуры и спорта» на 2017-2021 годы за счет средств бюджета района» изложить в новой редакции согласно приложению:

Приложение 3

к муниципальной программе

Расходы на реализацию муниципальной программы Санчурского района

«Развитие физической культуры и спорта» на 2017-2021 годы за счет средств бюджета района
                   (тысяч рублей)

	№

п/п
	Наименование  мероприятий
	Всего
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021

	1.
	Проведение районных соревнований и участие в областных спортивно-массовых мероприятиях

	468,00
	38,00
	96,00
	130,00
	10,00
	10,00

	2.
	Приобретение спортинвентаря, туристического оборудования

	60,00
	10,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	3.
	Внедрение Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) на территории Санчурского муниципального района

	80,00
	60,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	4.
	Проведение мероприятий туристической направленности

	22,00
	2,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	ВСЕГО

	630,00
	110,00
	96,00
	130,00
	10,00
	10,00